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Né pajtim me autorizimet ¢ dhéna me nen -

Zgjedhjet € Pérgjithshme né Republikén € Kosovés, nenin 31 paragrafi 4 i
Rregullores Nr.01/2017, per Organizimin € Brendshém dhe Sistematizimin €
vendeve t& Punés né Sekretariat, si dhe duke u bazuar né vendimin € Presidentit t&
Republikés s& Kosovés té datés 20.10.2020, Nr.157/2020, pér shpalljen € zgjedhjeve
té jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén € Podujevés, dhe vendimin €
Presidentit te datés 20.10.2020, Nr.158/2020, pér shpalljen € zgjedhjeve t€
jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén € Mitrovicés sé Veriut, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve, n€ mbledhjen € rregullt t& mbajtur me daté 21.10.2020, nxjerr
kEté:

Ldlalll . v urJd

VENDIM

Pér Angazhimin e Stafit jo Permanent pér Zojedhjet € Jashtézakonshme ér
Kryetar né Komunén € Mitrovicés sé Veriut dhe né Podujevé

1. Miratohet angazhimi i stafit jo permanent, pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér
Kryetar né Komunén ¢ Mitrovices s Veriut dhe Podujeve, qé do t& mbahen me
29 néntor 2020.

1L. Numri i stafit q€ do t& angazhohet gshté pjesé perbérése ¢ kétij vendimi.
111. Obligohet Sekretariati per implementimin € kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 21.10.2020 Kryetare € Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve

aldete Daka ‘




Lista e Stafit jopermanent per zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar ne Komunen e Mitrovices se Veriut 2020

Nr.R. [Kodi |Departamenti/Divizioni Pozita Koeficienti |Vlera e kq Numri |Muajt | Totali
1| 13460|Divizionin per Personel dhe Sherbime te Perbashketa Zyrtar te Personelit W 60.5 1 2 847.00
2| 134s0|Divizionin per Personel dhe Sherbime te Perbashketa Zyrtar te Perkthimit 7 60.5 1 2 847.00
3| 13460|Divizioni per Buxhet dhe Financa Zyrtar per Buxhet dhe Financa 7 60.5 2 0 -
4| 13460|Divizioni per Buxhet dhe Financa Zyrtar i Larte per Buxhet dhe Financa 8 60.5 1 0 -
5| 13460|Divizioni per Logjistik dhe Tranport Menagjer | Depos 8 60.5 q 1 484.00
6| 13460|Divizioni per Logjistik dhe Tranport Zyrtar i Logjistikes/Depo 7 60.5 i 1 423.50
7| 13460 |Divizioni per Logjistik dhe Tranport Zyrtar i Logjistikes/SKQZ 7 60.5 1 1 423.50
8| 13460|Divizioni per Logjistik dhe Tranport Punetoré Fizik/Depo 6 60.5 7 1 2,541.00
9| 13460|Divizioni per Logjistik dhe Tranport Asistent | logjistikes ne SKQZ 6 60.5 1 2 726.00
10| 13460|Teknologjia Informative Zyrtar te Tekn. Informative -1 60.5 1 1 484.00
10| 13460|Teknologjia informative Zyrtar te Tekn. Informative 2 8 60,5 1 2 968.00
11| 13460|Divizioni i Sherbimit te Votuesve Zyrtar | Listes Votuese o 60.5 8 1 3,388.00
12| 13460|Informimi Publik Zyrtar | Informimit Publik 7 60.5 2 1 847.00
13| 13460 |Divizioni i Trajnimit Zyrtar te Trajnimit 7.5 60.5 1 1 453.75
13| 13460|Divizioni i Trajnimit Zyrtar te Trajnimit 2 7.5 60.5 1 2 1,815.00
14| 13460|Departamenti i Prokurimit Zyrtar | Prokurimit 8 60.5 1 1 484.00
15| 13460|Departamenti Ligjor Zyrtar Ligjor 7 60.5 1 1 423.50
15| 13460|Departamenti Ligjor Zyrtar Ligjor 2 7 60.5 1 2 847.00
16| 13460|Qendra e Numrimit dhe Rezultateve Stafi Menaxhues 2v udheheges | QNR-se 9 60.5 1 1 544.50
17| 13460|Qendra e Numrimit dhe Rezultateve stafi Menaxhues, Trajner, udheheges i ekipit 8 60.5 10 1 4,840.00
18| 13460|Qendra e Numrimit dhe Rezultateve Stafi Menaxhues (Marrdhenje me jashte, logjistik, Administrim i Objektit) 7 60.5 15 1 6,352.50
19| 13460{Qendra e Numrimit dhe Rezultateve Mirémbajtés te objektit 5 60.5 51 1 302.50
20| 13460|Departamenti i Kordinimit ne Teren Zyrtar i larte i kordinimit ne teren 8 60.5 1 0 &
21| 13460|Departamentii Kordinimit ne Teren Zyrtar té Logjistikés né KKZ-Mitrovice e Veriut 7 60.5 1 2z 847.00
22| 13460|Zyra per Regjistrim dhe Certifikim Zyrtar per Certifikim 8 60.5 3 1 1,452.00
23| 13460|Zyra per Regjistrim dhe Certifikim Zyrtar per Certifikim 7 60.5 6 1 2,541.00
24| 13460 Kontributet Pensionale te Pu 7L 1,644.09
Total 34,525.84
Lista e Anetareve te KKZ-ve dhe Trajnerat per zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar ne Komunen e Mitrovices se Veriut 2020
Nr.R, Departamenti/Divizioni Pozita Koeficienti {Viera e kg Numri |Muajt | Totali
25| 13460|Departamenti i Kordinimit ne Teren Anetar te KKZ 8 60.5 9 2 8,712.00
26| 13460|Departamentii Kordinimit ne Teren Trajnerat e KVV-ve 7.5 60.5 6 2 5,445.00
27| 13460 Kontributet Pensionale te Pu 15 707.85
Totla Total 14,864.85
Lista e Stafit ditor per zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar ne Komunen e Mitrovices se Veriut 2020
Nr.R. Departamenti/Divizioni Pozita Rundi Meditja | Numri |Ditet | Totali
28| 13460|Qendra e Numrimit dhe Rezultateve Staf ditor | QNR-se 1 25 12 1 300.00
29| 13460|Qendra e Numrimit dhe Rezultateve Staf ditor | QNR-se 1 22 48 o 1,056.00
30| 13460|Qendra e Numrimit dhe Rezultateve Staf ditor | QNR-se 2 25 12 1 300.00
31| 13460|Qendra e Numrimit dhe Rezultateve Staf ditor | QNR-se 2 22 48 il 1,056.00
Departamenti i Kordinimit ne Teren Kryesues i Vendvotimit 1 45 33 3 4,455.00
Departamenti i Kordinimit ne Teren Anétaret e Vendvotimit 1 30 216 3 19,440.00
Departamenti | Kordinimit ne Teren Anetar Rezervé te Vendvotimit 1 22.5 22 2 990.00
Departamenti | Kordinimit ne Teren 2Zyrtar | Tavolinés Ndihmése 1 13 30 2 1,080.00
Departamenti | Kordinimit ne Teren Menaxher te Qendres se Votimit 1 26.5 7 3 556.50
Departamenti i Kordinimit ne Teren Asistent té QV-ve 1 16 32 2 1,024.00
Departamenti i Kordinimit ne Teren Pronar te kombibusit 1 50.5 16 2 1,616.00
32| 13460|Departamenti i Kordinimit ne Teren Kryesues i Vendvotimit 2 45 33 2 2,970.00
33| 13460|Departamenti i Kordinimit ne Teren Anétaret e Vendvotimit 2 30 216 2 12,960.00
34| 13460|Departamenti i Kordinimit ne Teren Anetar Rezervé te Vendvotimit 2 22.5 22 2 990.00
35| 13460|Departamenti i Kordinimit ne Teren Zyrtar i Tavolinés Ndihmése 2 18 30 2 1,080.00
36| 13460|Departamenti i Kordinimit ne Teren Menaxher te Qendres se Votimit 2 26.5 7 2 371.00
37| 13460 |DepartamentiiKordinimit ne Teren Asistent té QV-ve 2 16 32 2 1,024.00
39| 13460|Departamentii Kordinimit ne Teren Pronar te kombibusit 2 50.5 16 2 1,616.00
40| 13480 Kontributet Pensionale te Pu 0 2,644.23
Total 55,528.73

104,919.41
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